

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA
Lot: 001 Bosses2p Colo,Ileo,Uro comp/disc anells1
Partida: 000000

N.I.F. A28899003
Nom o raó social: COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS,SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002714	Bossa colostomia 3p tancada clip 40mm	17903	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	900,000	UNI	297,00	270,00	9,90	10
30004795	Bossa colostomia 3p tancada clip 50mm	17904	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	270,000	UNI	89,10	81,00	9,90	10
30004827	Bossa ileostomia oberta 3p 40mm 10-35mm	17530	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	270,000	UNI	89,10	81,00	9,90	10
30004828	Bossa urostomia transp 3p 10-45mm Ø 50mm	17958	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	11.870,000	UNI	3.917,10	3.561,00	9,90	10
30004831	Disc ostomies anell Ø40mm opac 10-35mm	17701	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	1.691,000	UNI	1.488,08	1.352,80	4,40	10
30004833	Disc ostomies anell Ø60mm opac 10-55mm	17710	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	2.410,000	UNI	2.120,80	1.928,00	4,40	10
30004841	Disc ostomies anell Ø50mm opac 10-45mm	17706	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	2.150,000	UNI	1.892,00	1.720,00	4,40	10
30004845	Bossa ileostomia oberta 2p 70mm 10-68mm	17872	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	380,000	UNI	125,40	114,00	9,90	10
30004852	Disc ostomies 2 anells Ø70mm adh 10-68mm	17822	B	000	0,380000	0,420000	0,380000	9,000	UNI	3,78	3,42	2,09	10
30004906	Bossa colostomia 3p	17905	B	000								9,90	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	tancada clip 60mm				0,300000	0,330000	0,300000	1.090,000	UNI	359,70	327,00		
30008317	Bossa colostomia 2p tancada transp 70mm	17860	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	120,000	UNI	39,60	36,00	9,90	10
30008916	Bossa urostomia transp 3p 10-55mm Ø 60mm	17959	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	4.383,000	UNI	1.446,39	1.314,90	9,90	10
30008981	Bossa colost pedià transp 2p 27mm 0-25mm	17893	B	000	0,750000	0,830000	0,750000	510,000	UNI	423,30	382,50	22,50	10
30008983	Bossa colost pedià transp 2p 17mm 0-15mm	17892	B	000	0,750000	0,830000	0,750000	930,000	UNI	771,90	697,50	24,75	10
30009919	Bossa urostomia transp 3p 10-35mm Ø 40mm	17957	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	7.240,000	UNI	2.389,20	2.172,00	9,90	10
30009921	Bossa ileostomia oberta 3p 50mm 10-45mm	17536	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	3.570,000	UNI	1.178,10	1.071,00	9,90	10
30009941	Bossa colost pediàt opaca 2p 17mm 0-15mm	17890	B	000	0,750000	0,830000	0,750000	70,000	UNI	58,10	52,50	24,75	10
30011540	Bossa ileostomia oberta 3p 60mm 10-55mm	17533	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	5.060,000	UNI	1.669,80	1.518,00	9,90	10
30014545	Disc ostomia Ø60mm convex retall 15-43mm	11274	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	755,000	UNI	664,40	604,00	4,40	10
30017051	Disc ostomia Ø27mmped opac estoma 0-25mm	17829	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	140,000	UNI	123,20	112,00	8,80	10
30017799	Disc ostomies anell Ø40mm convex <21mm	17745	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	406,000	UNI	357,28	324,80	4,40	10
30018050	Disc ostomies anell Ø50mm convex <28mm	17748	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	87,000	UNI	76,56	69,60	4,40	10
30018051	Disc ostomies anell Ø60mm convex <35mm	17751	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	7,000	UNI	6,16	5,60	4,40	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30018405	Disc ostomia Ø17mm ped opac estoma 0-15mm	17828	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	490,000	UNI	431,20	392,00	8,80	10
30020071	Disc ostomies anell Ø50mm convex <31mm	17749	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	29,000	UNI	25,52	23,20	4,40	10
30032883	Bossa ileost 3p obert disc transp 60mm	17925	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	3.325,000	UNI	1.097,25	997,50	9,90	10
30040861	Disc ostomies anell Ø50mm convex <25mm	17747	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	42,000	UNI	36,96	33,60	4,40	10
30048877	Disc ostomia Ø50mm convex retall 15-33mm	11272	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	25,000	UNI	22,00	20,00	4,40	10
30061743	Bossa colostomia 2p tancada transp 50mm	17846	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	330,000	UNI	108,90	99,00	9,90	10
30061744	Bossa ileostomia 2p oberta transp 50mm	17239	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	490,000	UNI	161,70	147,00	9,90	10
30061746	Disc convex ostomies Ø50mm adh 15-43mm	11303	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	52,000	UNI	45,76	41,60	4,40	10
30062226	Disc ostomies 2 anells Ø50mm adh 10-48mm	10102	B	000	0,800000	0,880000	0,800000	60,000	UNI	52,80	48,00	4,40	10
30062253	Bossa urostomia transp 2p nen prematur	18740	B	000	2,960000	3,230000	2,940000	330,000	UNI	1.065,90	970,20	97,68	10
30063971	Bossa ileostomia oberta 2p 90mm 10-88mm	17249	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	1,000	UNI	0,33	0,30	9,90	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA
Lot: 005 Bosses d Colostomia,Ileosto,Urostomia 1p
Partida: 000000

N.I.F. A28899003
Nom o raó social: COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS,SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000087	Bossa urostomia transp 1p multic 10-55mm	17522	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	1.585,000	UNI	523,05	475,50	9,90	10
30008308	Bossa urostomia 1p pediàt 10-35mm Ø40mm	17480	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	360,000	UNI	118,80	108,00	9,90	10
30012053	Bossa ileostomia 1p oberta 15-55 mm	15541	B	000	0,400000	0,440000	0,400000	1.890,000	UNI	831,60	756,00	13,20	10
30040121	Bossa ilios transp 1p retall Ø15-65/75mm	15570	B	000	0,450000	0,540000	0,450000	120,000	UNI	64,80	54,00	16,335	21
30063969	Bossa coloctomia 1p transp Ø20 a 70mm	15470	B	000	1,520000	1,670000	1,520000	1,000	UNI	1,67	1,52	50,16	10
30063970	Bossa colostomia 1p opaca tanca Ø20/77mm	15030	B	000	1,520000	1,670000	1,520000	1,000	UNI	1,67	1,52	50,16	10
30063980	Bossa ileostomia oberta 1p 10-76mm	15281	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	1,000	UNI	0,33	0,30	9,90	10
30063981	Bossa ileostomia 1p transp Ø20 a 70mm	17501	B	000	1,550000	1,710000	1,550000	1,000	UNI	1,71	1,55	51,15	10
30063984	Bossa urostomia 1p tranp oberta 10-76mm	11802	B	000	0,300000	0,330000	0,300000	1,000	UNI	0,33	0,30	9,90	10
30063985	Bossa urostomia 1 peça	17526	B	000								9,90	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
	convex 15-33mm				0,300000	0,330000	0,300000	2,000	UNI	0,66	0,60		

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA
Lot: 006 Bossa de drenatge
Partida: 000000

N.I.F. A28899003
Nom o raó social: COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS,SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002716	Bossa drenatg plàst adh 1p 300mL n/estèr	2245	B	000	1,300000	1,430000	1,300000	5.098,000	UNI	7.290,14	6.627,40	28,60	10
30002718	Bossa drenatg 1p a/fine 10-110mm n/estèr	19021	B	000	4,800000	5,280000	4,800000	1.124,000	UNI	5.934,72	5.395,20	31,68	10
30002815	Bossa drenatg plàst adh 1p 500ml n/estèr	2250	B	000	1,300000	1,430000	1,300000	20,000	UNI	28,60	26,00	28,60	10
30003095	Bossa drenatg plàst adh 1p 300mL estèril	2215	B	000	1,900000	2,090000	1,900000	1.560,000	UNI	3.260,40	2.964,00	20,90	10
30004265	Bossa drenatg 1p a/fine 10 -70mm n/estèr	19020	B	000	4,800000	5,280000	4,800000	943,000	UNI	4.979,04	4.526,40	31,68	10
30028718	Finestra equip drenatge 104 159mm	14021	B	000	177,570000	195,330000	177,570000	2,000	UNI	390,66	355,14	195,327	10
30030517	Bossa ostomia alt dèb adh 60mm 3p 2000mL	8123	B	000	9,500000	10,450000	9,500000	38,000	UNI	397,10	361,00	52,25	10
30062227	Eq fistules/ferid retallable 104-159mm	14050	B	000	30,920000	37,410000	30,920000	12,000	UNI	448,92	371,04	224,4792	21
30062228	Eq fistules/ferid retallable 156-228mm	14060	B	000	49,150000	54,070000	49,150000	6,000	UNI	324,42	294,90	162,195	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA
Lot: 007 Material de protecció per a ostomia
Partida: 000000

N.I.F. A28899003
Nom o raó social: COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS,SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30002814	Resina mal·leable protect adhes estomes	2655	B	000	1,000000	1,100000	1,000000	3.215,000	UNI	3.536,50	3.215,00	11	10
30004871	Pólvores protect fixar disp ostomia 28g	1907	B	000	2,700000	2,530000	2,300000	780,000	UNI	1.973,40	1.794,00	2,30	10
30004929	Pasta regeneradora-protect estomes 60g	2650	B	000	1,000000	1,050000	0,950000	622,000	UNI	653,10	590,90	12,54	10
30006871	Pasta barrera òxid zinc tub 100g	65100	B	000	2,800000	3,380000	2,790000	4.393,000	UNI	14.848,34	12.256,47	40,5108	21
30006894	Netejador cutani neutralitzant olors	12080	B	000	3,440000	3,780000	3,440000	1.118,000	UNI	4.226,04	3.845,92	22,7040	10
30016430	Anell barrera pla adh estomes Ø48/4,5mm	12042	B	000	10,000000	1,490000	1,350000	110,000	UNI	163,90	148,50	44,55	10
30016487	Anell semicircular hidro protec ostomia	12070	B	000	0,390000	0,370000	0,340000	5.717,000	UNI	2.115,29	1.943,78	7,48	10
30048872	Anell barrera pla 2mm adhes estoma Ø50mm	120307	B	000	1,130000	1,200000	1,090000	160,000	UNI	192,00	174,40	11,99	10
30048873	Anell barr pla 2,5mm adhes estomes Ø50mm	12030	B	000	0,690000	0,760000	0,690000	2.507,000	UNI	1.905,32	1.729,83	22,77	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30048874	Anell semicircular hidro ultrafi ostomia	12072	B	000	0,390000	0,430000	0,390000	20,000	UNI	8,60	7,80	8,58	10
30051571	Disc adhesiu cobre estoma 30mm a/carbó	17444	B	000	1,000000	1,100000	1,000000	90,000	UNI	99,00	90,00	33	10
30063992	Sol barrera polímer esprai 28mL.	12020	B	000	12,530000	10,890000	9,900000	1,000	UNI	10,89	9,90	10,89	10
30063994	Placa adhesiva hidroc estoma 15x15cm	3215	B	000	3,500000	3,850000	3,500000	1,000	UNI	3,85	3,50	19,25	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA
Lot: 008 Cinturó per a bossa d'ostomia
Partida: 000000

N.I.F. A28899003
Nom o raó social: COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS,SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30047407	Cinturó adapt PE ostomia 60 a 125cm	0421	B	000	0,000001	0,000001	0,000001	292,000	UNI	0,00	0,00	,0000165	10

Llistat d'ofertes per Empresa

Concurs: CS/CC00/1101388265/24/AMUP SUBMINISTRAMENT AGREGAT D'OSTOMIA
Lot: 009 Altre material d'ostomia
Partida: 000000

N.I.F. A28899003
Nom o raó social: COLOPLAST PRODUCTOS MEDICOS,SA

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000142	Sistema irrigació bossa+cvaon+cinturó	12830	B	000	24,580000	26,400000	24,000000	1,000	UNI	26,40	24,00	26,40	10
30004870	Màniga irriga adhes colostomia infØ 55mm	11750	B	000	0,500000	0,550000	0,500000	200,000	UNI	110,00	100,00	27,50	10
30051953	Esprai eliminació adhesiu ostomies 50mL	12010	B	000	10,910000	11,330000	10,300000	60,000	UNI	679,80	618,00	11,33	10
30063996	Màniga irrigació anell 50mm	12835	B	000	0,530000	0,580000	0,530000	1,000	UNI	0,58	0,53	17,49	10